

Kronborg og Mørk Ejendomme ApS

Industrivej 3C, 6760 Ribe

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 17 65 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Steffen Kronborg Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronborg og Mørk Ejendomme ApS Industrivej 3C 6760 Ribe
	CVR-nr.: 41 17 65 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Steffen Kronborg Jørgensen, Direktør Morten Mørk Andersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 569 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	569.355	551.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.458	-117.159
Resultat før finansielle poster	451.897	434.303
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.834	-68.855
Resultat før skat	282.063	365.448
Skat af årets resultat	-47.620	-80.686
Årets resultat	234.443	284.762
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.443	284.762
Disponeret i alt	234.443	284.762

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.378.488	4.396.926
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.464	33.687
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.402.952</u>	<u>4.430.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.402.952</u>	<u>4.430.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.750	12.750
	Udsudte skatteaktiver	6.714	104
	Tilgodehavende selskabsskat	23.770	0
	Tilgodehavender i alt	<u>43.234</u>	<u>12.854</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.425</u>	<u>121.142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.659</u>	<u>133.996</u>
	Aktiver i alt	<u>4.471.611</u>	<u>4.564.609</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Overført resultat	657.360	422.917
	Egenkapital i alt	697.360	462.917
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.214.020	2.324.647
	Anden gæld	1.308.542	1.401.074
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.522.562</u>	<u>3.725.721</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	124.536	140.761
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800	14.958
	Selskabsskat	0	88.924
	Anden gæld	80.327	106.078
	Periodeafgrænsningsposter	30.026	25.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.689</u>	<u>375.971</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.774.251	4.101.692
	Passiver i alt	4.471.611	4.564.609
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	169.834	68.855
	<u>169.834</u>	<u>68.855</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.636.576	4.636.576
Tilgang i årets løb	89.797	0
Kostpris 31. december 2023	<u>4.726.373</u>	<u>4.636.576</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-239.650	-131.714
Årets afskrivninger	-108.235	-107.936
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-347.885</u>	<u>-239.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.378.488</u>	<u>4.396.926</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	55.335	55.335
Kostpris 31. december 2023	<u>55.335</u>	<u>55.335</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-21.648	-12.425
Årets afskrivninger	-9.223	-9.223
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-30.871</u>	<u>-21.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.464</u>	<u>33.687</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2023	422.917	138.155		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>234.443</u>	<u>284.762</u>		
	<u>657.360</u>	<u>422.917</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.338.556	124.536	2.214.020	1.663.592
Anden gæld	<u>1.308.542</u>	<u>0</u>	<u>1.308.542</u>	<u>0</u>
	<u>3.647.098</u>	<u>124.536</u>	<u>3.522.562</u>	<u>1.663.592</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.339 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.378 t.kr.